CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: WCG MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA
CNPJ: 24.436.395/0001-38
OBJETO: MANUTENÇÃO DE APARELHO DE ECG marca GE, modelo MAC 
1200 ST, série 550017583
ASSINATURA: 03/04/2018
VALOR: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)
PRAZO: 20 (VINTE) DIAS 

EXTRATO DE NOTA DE ENCOMENDA

NOTA DE ENCOMENDA Nº 089/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.727/2018
DATA: 02/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria da Comunicação.
CONTRATADA: PAPA LIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA

[...]

NOTA DE ENCOMENDA Nº 080/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.787/2018
DATA: 03/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Esporte, Recreação e Lazer.
CONTRATADA: CONSER ALIMENTOS LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Kit Lanche
VALOR: R$ 4.140,00 ( quatro mil cento e quarenta reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 083/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.113/2018
DATA: 03/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Cultura

CONTRATADA: CONSER ALIMENTOS LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Kit Lanche
VALOR: R$ 13.248,00 (treze mil duzentos e quarenta e oito reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 088/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.747/2018
DATA: 02/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Comunicação
CONTRATADA: COMERCIAL DAMBROS LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza
VALOR: R$ 988,43 ( novecentos e oitenta e oito reais e quarenta e três centavos )

NOTA DE ENCOMENDA Nº 060/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26.020/2017
DATA: 02/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria dos Assuntos Jurídicos.
CONTRATADA: PAPA LIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza
VALOR: R$ 8.142,20 ( oito mil cento e quarenta e dois reais e vinte centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 090/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.358/2018
DATA: 02/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria da Saúde
CONTRATADA: TRÊS LAGOAS COMÉRCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS 
LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza
VALOR: R$ 29.637,00 (vinte e nove mil seiscentos e trinta e sete reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 036/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.289/2018
DATA: 02/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Assistência Social.
CONTRATADA: TRÊS LAGOAS COMÉRCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS 
LTDA 
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza
VALOR: R$ 79.546,90 (setenta e nove mil quinhentos e quarenta e seis reais 
e noventa centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 055/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.653/2018
DATA: 02/04/2018
CONTRATANTE: Secretaria do Fundo Social de Solidariedade.
CONTRATADA: TRÊS LAGOAS COMÉRCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS